
UCHWAŁA NR 149/2022 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Spółce New Power Sp. z o.o. do przygotowania 
i przeprowadzenia w imieniu Zarządu Powiatu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego na zakup gazu. 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., 
poz. 1710, z 2020 r. poz. 1517, z 2022 r. poz. 1933, poz. 1812, poz. 2185), Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu w Starachowicach udziela Spółce New Power Sp. z o.o. z siedzibą przy 
ul. Skarbka z Gór 51 F lok. 9, 03-287 Warszawa, pełnomocnictwa do przygotowania 
i przeprowadzenia w imieniu Zarządu Powiatu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
na zakup gazu w ramach Staropolskiej Grupy Zakupowej na zakup gazu. 

2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Obsługi Administracyjno-Gospodarczej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

  
Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 

 
  

Członkowie Zarządu: 
 

  

Jerzy Materek 
 

  

Stanisław Wojtan 
 

  

Izabela Wrona 
 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D38F849-2753-4B2F-953E-A29FC7C3126A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 149/2022 

Zarządu Powiatu w Starachowicach 

z dnia 10.11.2022 r. 

Załącznik nr 1 – Pełnomocnictwo     ……………….., dnia …....... 2022 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Powiat Starachowicki z siedzibą ul. Borkowskiego 4, 27-200 Starachowice, zwany w dalszej części 
umowy "Mocodawcą", reprezentowanym przez: 

Starostę – Piotra Ambroszczyka 

Wicestarostę – Dariusza Dąbrowskiego 

udziela firmie: 

New Power Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Skarbka z Gór 51 F lok. 9, 03-287 Warszawa, zarejestrowaną 
w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, ul. 
Czerniakowska 100, 00-454 Warszawa, pod numerem 0000353657,  
REGON 142348701, NIP: 9522087335, kapitał zakładowy: 50 000 zł, www.newpower.pl, adres  
do korespondencji: ul. Chełmżyńska 180 A, 04 – 464 Warszawa, zwanej w dalszej części Pełnomocnikiem  

reprezentowanej przez: 

Sebastiana Turczyna – Prezesa Zarządu 

Pełnomocnictwa do dokonania w imieniu i na rzecz Mocodawcy następujących czynności: 

1. przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO 
WYSOKOMETANOWEGO TYPU E - pomocnicze działania zakupowe, zgodnie z art. 37 ust. 2 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w imieniu 
i na rzecz Mocodawcy, 

2. reprezentowania Mocodawcy przed wyłonionym w postępowaniu o zamówienie publiczne na 
WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO 
TYPU E sprzedawcą gazu w sprawach związanych z rozwiązaniem (wypowiedzeniem/odstąpieniem) 
dotychczasowej Umowy oraz zawarciem umowy WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU 
ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E, w szczególności uzyskania, ustalenia treści 
i przedłożenia Mocodawcy do podpisania niezbędnych dokumentów,   

3. prowadzenia korespondencji w zakresie wynikającym z niniejszego pełnomocnictwa, 

4. dokonywania czynności, jakie pełnomocnik uzna za uzasadnione w celu skutecznego dokonania 
powyższych czynności. 

Niniejsze pełnomocnictwo nie obejmuje prawa do zaciągania zobowiązań i zawierania umów w imieniu 
i na rzecz Mocodawcy. 

Niniejsze pełnomocnictwo uprawnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw współpracownikom 
i pracownikom firmy New Power Sp. z o.o. 

Niniejsze pełnomocnictwo jest ważne do jego odwołania. 

……………………………………… 

          DATA/PODPIS 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D38F849-2753-4B2F-953E-A29FC7C3126A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr XLVI/379/2022 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 27 października 2022 r. 
w sprawie zawarcia porozumienia o wspólnym przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na zakup gazu w ramach Staropolskiej Grupy Zakupowej, Rada 
Powiatu w Starachowicach wyraziła zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Starachowickim 
jako Liderem Grupy a Gminą Mirzec, Gminą Wojciechowice oraz Szpitalem 
Św. Leona sp. z o.o. w Opatowie. 

Zgodnie z § 2 ust. 3 porozumienia stanowiącego załącznik do ww. Uchwały, strony Porozumienia 
wyznaczają i udzielają Spółce New Power Sp. z o.o. z siedzibą przy  ul. Skarbka z Gór 51 F lok. 9, 03-
287 Warszawa, zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego, ul. Czerniakowska 100, 00-454 Warszawa, pod numerem 0000353657, 
REGON 142348701, NIP: 9522087335, reprezentowanej przez: 

Sebastiana Turczyna – Prezesa Zarządu 

pełnomocnictwa do dokonywania w imieniu i na rzecz Lidera i Partnerów czynności, o których mowa 
w treści Pełnomocnictwa. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

         

 

STAROSTA 

       

        Piotr Ambroszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D38F849-2753-4B2F-953E-A29FC7C3126A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4

	Uzasadnienie



